
ZARZĄDZENIE NR 662/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora   Przedszkola im. Kubusia Puchatka 
w Przechlewie 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Przedszkola im. Kubusia  Puchatka w Przechlewie 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Przechlewo z dnia 5 maja 2022r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka 
w Przechlewie. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola została wyłoniona Pani Edyta Jasińska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


